
 1

Uchwała Nr 16/172/14/ IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2014 roku 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu Województwa 

Warmi ńsko – Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.  
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa             
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r. z późn. zm. 
w § 11 w ust. 1 po pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
 

„13) niezwłoczne informowanie Zarządu Województwa o będących w posiadaniu danego 
Departamentu wynikach kontroli przeprowadzonych przez podmioty zewnętrzne  
w Departamencie lub w nadzorowanych przez Departament jednostkach organizacyjnych, 
w szczególności o zaleceniach podmiotów kontrolujących, oraz w przypadku stwierdzenia 
przez te podmioty nieprawidłowości przedstawienie Zarządowi Województwa propozycji 
odpowiednich działań mających na celu ich wyeliminowanie.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

         
 
 

       Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Jacek Protas 
 


